(onsàlho d€ ÀrquiretuÍa e Urbanúmo do tlpinlo sanlo

Designa representante do
CAU/ES paÂ fiscalizar a
execuÉo do Contrato 06.2018,
nos termos do artigo 67 da Lei
8.666/93.

A Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Espirito Santo -

CAU/ES, no uso das atribuiçõês quê lhe conferêm o aÍtigo 35, inciso lll dâ Lei

n.' 12.378, de 31 de dezembro de 2010; e o aÍtigo 140, inciso XLV do Regimento

lnterno aprovado pela Deliberação CAU IES n.o 121, de 21de agosto de 2018.

RESOLVE:

Art. 1o Designar o Gerente Técnico SAULO ANDRADE YAMAiTOTO, Arquiteto

e Uôanista, registrado no CAU/ES sob o no 475148-0, inscrilo no CPF sob o no

253.182.998-90, repÍ€sentântê do CAU/ES paÍe acompanhar e fiscalizer a

execução do Contrato CAUTES no 06/2018, firmado entre o CAU/ES e o
Dêpârtamento de lmprense Oficial do Espirito Santo - DIO-ES, conforme

determinado no artigo 67 da Lei no 8.666/93.

Art.2'Esta portaria entra em vigor na data da sua publicâçáo

Vitôria, 14 de fevereiro de 2019

LIANE tcr DESTEFANI
Presidente do CAU/ES

Rua tlélio MaÍconi . 58 - Eenlo teÍÍeiía I 29.050-690 ' vitÓíiô/ts I releÍone: (27) 1224-1850

ruu....rt.!.t.1Í / ôtendimênto@côues.9ov.br

Porterie CAUTES No 84, dE í4 de feveÍeiro dê 2019.